
Contacto

Teléfono 968855829
Correo Electrónico 
PLACSP.AIRM.contratacion@aena.es

Dirección Postal

Avda. de España, 101
(30154) Valladolises y Lo Jurado España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RMU-10/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-07-2024 a
las 12:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia S.M.E., S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1fioQAHPTJUBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparacion Del Deposito Elevado De Agua Del Edificio Ssei En Airm

Reparacion Del Deposito Elevado De Agua Del Edificio Ssei En AirmDescripción 
Valor estimado del contrato 59.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 71.995 EUR.
Importe (sin impuestos) 59.500 EUR.

Clasificación CPV
45223000 - Trabajos de construcción de estructuras.

Plazo de Ejecución
Del 29/07/2024 al 26/11/2024

Lugar de ejecución
Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Aeropuerto Internacional de la Región de Murcia, Avda. de España, nº101 Planta: Altillo, Terminal de pasajeros
(30154) Murcia España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1fioQAHPTJUBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Lugar

Dirección Postal

España

Acto de apertura de ofertas económicas no
público por medios exclusivamente
electrónicos, de acuerdo a la legislación
aplicable vigente.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicado

Adjudicatario

SERVEO SERVICIOS, SAU (FERROVIAL SERVICIOS SA-EMPRESA EXTINGUIDA)
NIF A80241789
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

QUINTANAVIDES 21 EDIF 5
(28050) MADRID España

Contacto

Teléfono 690210741
Correo Electrónico INFRA@SERVEOSERVICIOS.COM

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 44.254,88 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 53.548,4 EUR.

Motivación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 29/07/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/07/2024 a las 23:59
Observaciones: Hora peninsular

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Apertura sobre oferta económica
El día 22/07/2024 a las 12:00 horas
Hora peninsular

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : Acto de apertura de ofertas económicas no público por medios exclusivamente
electrónicos, de acuerdo a la legislación aplicable vigente.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5HoefRNjOxkUqXM 96WStVA%3D%3D

ID 0000013895312 |  2024-000835517 | Wed, 31 Jul 2024 12:39:58:993 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60964344493726846453835023360118705051 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5HoefRNjOxkUqXM96WStVA%3D%3D

